[bookmark: _GoBack]Календарный график программы 
«Обучение работников безопасным требованиям и приемам выполнения работ на высоте»

	Недели
	1 неделя

	Дни
	1
	2
	3
	4
	5

	Количество часов
	8
	8
	8
	8
	8

	
	ТО
	7 - ТО
1- ПЗ
	6-ТО
2-ПЗ
	3-ТО
7-ПЗ
	2-ТО
2-СР
4 - Э



ТО – теоретическое обучение
ПЗ – практические занятия
СР – самостоятельная работа
       Э   - экзамен 

